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 Klubb-Nytt juni 2015 
 

 

Nu är det äntligen Sommar! 

 
 

Några ord från vår ordförande 

 

 

Ett år har gått sedan jag valdes som ordförande och på årsmötet i Mora fick jag förtroendet att leda styrel-

searbetet ytterligare ett år. 

Klubben består inte bara av en styrelse utan ni medlemmar är dom viktigaste beståndsdelarna i verksam-

heten så där hoppas vi att nya ideér skall kläckas beträffande träffar och resor mm. 

Jag önskar alla en trevlig husbils/husvagnssäsong och berätta gärna om era upplevelser på 

www.dethlefsclub.se under resebloggar. Och en sak till, ta det lugnt i trafiken så slipper vi läsa i någon 

dagstidning om olyckor med husbil/husvagn inblandad 

http://www.dethlefsclub.se/
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Dethleffs club of Sweden 10 år 2005-03-16 – 2015-03-24 

rapsodiskt sammanställd av Birgitta Asklöf och Leif Oscarsson  

I år är det 10 sedan Dethleffsklubben startade. I mars 2005 tog Stig-Åke Andersson - medlem nr 101 - till-

sammans med Tumbo Husvagnar och Husbilar initiativ att bilda Dethleffs club of Sweden. En interimssty-

relse tillsattes. De planerade för klubbens stadgar, syfte och verksamhet, tog fram bildekaler, klubbvästar 

med mera. De marknadsförde sig bl a i samband med Elmiamässan Husvagn och Husbil i september 2005. 

Det första ordinarie årsmötet hölls den 29 april 2006 på Svärdsklova skärgårdsby strax utan för Nyköping. 

Stig-Åke Andersson var given att väljas som klubbens första ordförande. Klubben hade då 146 medlemmar, 

varav 20 medlemmar – ungefär 40 personer - deltog i årsmötesaktiviteterna. Vi – Birgitta och Leif med-

lemsnummer 140 – var då nya medlemmar. Leif invaldes genast som styrelsesuppleant. Under de här tio 

åren har Leif varit aktiv som suppleant, ordinarie styrelseledamot, valberedare, vice ordförande och ordfö-

rande. I juni 2006 var vi med på en långresa där Gudrun och Stig-Åke Andersson var färdledare. Resan tog 

ca 6 veckor och höjdpunkten var att delta på Dethleffsfabrikens 75-års jubileum i Izny i södra Tyskland. Om-

kring 400 ekipage från hela Europa ställde upp på fabriksområdet. Dethleffs guidade oss i fabriken och er-

bjöd sight-seeing, frukost, lunch och middag i dagarna tre till ett facilt pris. Klubbens signum har varit att 

ordna resor och träffar så att medlemmarna träffas och får gemensamma upplevelser och erfarenhetsutby-

ten. Så kallade långresor genomfördes till Loiredalen i Frankrike 2007, Provence i Frankrike 2008 och 

Toscana i Italien 2009 där Gudrun och Stig-Åke Andersson var färdledare. Nu senast -2014 - gjordes en lång-

resa till Kroatien genom Urban Linuzon och Berndt Anderssons försorg. Tack vara engagerade medlemmar 

har klubben genom åren kunnat bjuda in till ett stort antal träffar och utflykter med varierande innehåll. 

Ljusnatta i Ljusdal, Havskräftor på Hyppeln, Älmstaträffen i Roslagen, Pärlor i Östergötland, Pärlor i Dalarna, 

Västkustens pärla Lysekil, Tradjazzfestival i Askersund, Åland runt och många andra ställen. Att träffas vid 

Trandansen är alltsedan 2008 tradition. 2008 bjöd DCS in den tyska Dethleffsklubben för att fira svensk 

midsommar. Två inhyrda bussar tog oss runt till dalahästar i Nusnäs, korgmakerier och stångresning på 

gammalt vis. Midsommaraftonen firades helt traditionsenligt på Solleröns camping. Alla deltagare fick vars-

in mugg av tyska Dethleffsklubben med deras emblem på. Teknikträffar har ordnats ett flertal gånger till-

sammans med Tumbo Husvagnar och Husbilar där medlemmar under ”eftersäsong” fått information och 

ställt frågor om hur husbilarna bäst ska underhållas. En kortare utlandsresa – Tio dar till Tyskland - har ar-

rangerats årligen sedan 2012. Syftet har varit att nybörjare och osäkra ska bli modiga att ge sig ut på vägar-

na och till ställplatserna i Europa. Dethleffs har gjort till sin tradition att bjuda in Dethleffsklubbens med-

lemmar till en så kallad VIP-träff i samband med Elmia-mässan Husbil och Husvagn. Det gör att vi i lugn och 

ro kan se de nya modellerna samt umgås i gemyt med den nordiska generalagenten samt representanter 

för Dethleffsfabriken. Årsmötena har i allmänhet ordnats så att mötesdeltagarna samtidigt besökt en av 

Dethleffs återförsäljare. På så vis har t ex Tumbo Husvagnar och Husbilar, Codat Husbilar i Fritsla och Hus-

vagns-Expo i Bromölla stått som värdar. 2010 valdes många nya in i styrelsen för DCS. Bl a Göte Forslund, 

Birgitta Asklöf, Sune Kidblad, Lillemor Ohlsson och Berndt Andersson. Vi saknade det året såväl ordförande 

som viceordförande. Berndt Andersson är fortfarande kvar i styrelsen som medlemssekreterare. Det bety-

der att det är han som får första kontakten med nya medlemmar, skickar ut stadgar, bildekaler mm till alla 

och håller ordning på medlemsregistret. Årsmötet 2011 valde Göte Forslund till ordförande och Leif Oscars-

son till vice ordförande. När sedermera Göte bytte husbilsmärke gick Leif in som ordförande. I samband 

med årsmötet i Mölle – 2011 – hölls det första klubbmästerskap i golf. Vinnare var Urban Linuzon. 2012 

vann Ulla och Arne Arvidsson damrespektive herrklassen, 2013 vann Agneta Hultgren damklassen och In-

gemar Holmsten herrklassen. 2014 stod Ingemar Holmsten åter som segrare. 2011 satte styrelsen fokus på 
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att söka goda relationer till återförsäljarna. Ett arbete som fortfarande pågår. Genom detta ökar antalet 

medlemmar markant. Det betyder att återförsäljarna i högre grad betalar in inträdes- och medlemsavgift 

för de som köper nya Dethleffs eller Sunlight fordon. Dethleffs har i sin trygghetsförsäkring satt upp en 

punkt om att medlemskapet i DCS ingår vid köp av ny husbil eller husvagn. När återförsäljarna informerar 

om möjlighet till medlemskap i DCS även vid begagnat försäljning gör att vi får en bra tillströmning av nya 

medlemmar. Klubbens goda relationer till återförsäljarna ger även bättre bemötande i kundkontakterna. 

Nöjda medlemmar bidrar också till att värva fler medlemmar, liksom styrelseledamöter som ”anfaller” 

Dethleffs- och Sunlight- åkare på vägarna. 2012 blev DCS medlem i det nybildade Riksförbundet för Mobil 

Fritid som bedriver opinion kring det som rör husbils- och husvagnslivet. De är en paraplyorganisation för 

märkesklubbar, Caravan Club och andra organisationer vilket ökar slagkraften, då RMF är remissinstans till 

Trafikverket och Transportstyrelsen. 2012 var året då vi bytte ut klubbemblemet och den gamla bildekalen. 

Då tog vi också upp en ny kollektion av klubbvästar, pikétröjor och kepsar, som säljs i samband med årsmö-

ten och andra aktiviteter. Slutord i verksamhetsberättelsen för 2012 lät så här: Vi kan glädja oss åt att 2012 

på många sätt var ett rekordår. Rekordmånga nya medlemmar har kommit till klubben. Rekordmånga, 101 

personer deltog i VIP-träffen på Elmia. Rekordmånga, 80 personer kom till årsmötet. Rekordmånga, 12 per-

soner deltog i golfmästerskapet. Det var fullbokat på alla träffarna. Sammanlagt 110 personer deltog på de 

fyra utflykter vi ordnade. Under 2013 och 2014 har de rekorden både tangerats och bräckts. 2014 valdes 

Ingemar Holmsten till ordförande vid årsmötet i Bromölla. Till sitt förfogande har han i styrelsen Berndt 

Andersson medlemssekreterare, Urban Linuzon ekonomiansvarig, Ulla Wennbeck sekreterare, ledamöterna 

Bror Gustafsson och Berit Holmsten. Dethleffs Club of Sweden har för närvarande cirka 500 medlemmar 

och är därmed den största Dethleffsklubben. I Europa. Klubbens hemsida www.dethleffsclub.se etablerades 

2008. Det kompletterar Klubb-nytt som ges ut fyra gånger per år alltsedan klubben startade. Hemsidan är 

klubbens ansikte utåt. Framförallt ökar den kommunikationen mellan styrelsen och medlemmarna och 

även erfarenhetsutbyten medlemmar sinsemellan. För att ytterligare belysa Dethleffsklubbens verksamhet 

under tio år ber vi er som läser detta att skriva några rader på Resebloggen på klubbens hemsida. Under 

rubriken ”Bästa minne med Dethleffsklubben” kan ni fylla på med kommentarer. Dethleffs Club of Sweden 

10 år kommer att uppmärksammas särskilt på årsmötet i Mora den 30 maj 2015. Älmsta den 24 mars 2015 

Birgitta Asklöf och Leif Oscarsson. 

 

 

    Hemsidan 

 

Hemsidan www.dethleffsclub.se är sedan den 30 maj justerad och hoppas vi både mera lättläst och lätt-

hanterlig, använd gärna resebloggen och forumet och dela med er av era resor och funderingar/frågor till 

andra medlemmar. 

http://www.dethleffsclub.se/


4 
 

Dimbo och tranorna 

 

Den 9 april var vi 11 husbilar som samlades i Dimmehus. Kerstin bjöd på en väldigt god kaka till eftermid-

dagskaffet. Efter kaffet gick vi ut i solskenet. De flesta av oss spelade boule och några bara njöt av värmen. 

Dagen avslutades med en gemensam middag där vi blev lite närmare bekanta med varandra. 

Fredagen börjad med ett besök hos en potatisodlare i Dimmehus. Vi fick lära oss allt om hur potatisen 

kommer ner i jorden och hur skördearbetet går till. För 30 år sedan odlade man ca 0,5 kg potatis/svensk 

och sedan några är tillbaka odlar man ca 1 kg potatis/svensk. 

Väl framme i Wrågården anslöt sig ytterligare 3 husbilar till oss. På Wrågården finns en Bisonoxe farm och 

där finns också några älgar och trevliga vicenter. Kvällen avslutade med en härlig middag med bisonoxe kött. 

På morgonen därefter åkte vi iväg med traktor och vagn på en safari bland bisonoxarna. Det var en upple-

velse att se dessa djur på så nära håll. 

Vår resa avslutade vid Hornborgasjön och den mäktiga trandansen. Den här dagen räknades det in 14900 

tranor. 

Ett stort Tack! till Kerstin som åter igen arrangerat en fin och trevlig resa. 

 

 

Tio dagar i Tyskland 

Vi var sex bilar som gjorde ”Tio dagar i Tyskland”, 20-29 april. Turen gick via Helsingör och Fehmarn-Burg till 

Wismar. I Wismar stannade vi tre dagar och fascinerades av den gamla svenskstadens alla sevärdheter. Vi 

gick på torsdagsmarknaden och shoppade och på kvällen hade vi långbord på ställplatsen med mat 

från ”kyckling bilen”. I Travemünde stannade vi på ställplatsen i fiskehamnen, lyssnade på de stora färjor-

nas dunk när de majestätiskt seglar in i Traves mynning. Två båtturer gjorde vi tillsammans. Först en timme 

sightseeing i Travebukten och sedan en längre tur till Lübeck. Var och en valde själva ut de sevärdheter och 
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aktiviteter som lockade. Sista anhalt på vår resa var Heiligenhafen. Där åt vi tillsammans en god middag på 

restaurang Nordpol som avslutning på våra Tio dagar i Tyskland. 

Syftet med den här resan är bl a att ta med nyblivna medlemmar och sådana som känner sig osäkra ute på 

Europavägarna eller på hur ställplatser fungerar. Kul då att tre av medresenärerna var tämligen nya i 

Dethleffs klubben. 

   

 

 

 

 

”Roslags-Vår” Vikingalunden, Väddö 

Den 13 – 17 maj 2015 träffades medlemmar i Dethleffs klubben för att fira att sommaren snart är här. I 

duggregn och kyla parkerade 23 husbilar (45 personer) runt dansbanan i den gamla folkparken Vikingalun-

den. Nästa dag sken solen över Väddö när vi besökte Kista Hembygdsgård där guider mötte upp. Vi fick en 

visning av de välbehållna mangårdsbyggnaderna från 1700-tal och 1800-tal. På eftermiddagen kom Eck-

erölinjens buss och hämtade oss för Ålandskryssning med fantastisk skärgårdsbuffé och möjlighet till tax-

free shopping.Så kommer åter en dag då det regnar och är kallt. 20 tappra gör en utflykt till Grisslehamn 

och får en guidad visning av Albert Engströms museum. Några valde att utforska närområdet, med Väddö 

Kanal, caféer, och bostadsområdet Elmsta udde. Några passade på att ta en vilodag i sin husbil.En av höjd-

punkterna var lördagens koutsläpp på Väddö gårdsmejeri. Där stod vi i solens sken tillsammans med ca 4 

000 andra och tittade på de 60 vårrusiga kossornas skuttande. 
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Golfmästerskap på Mora Golfklubb den 29 maj 

DETHLEFFS-mästerskapet i golf gick av stapel på Mora GK. Det var glädjande 17 stycken deltagare, 12 herrar 

samt 5 damer. Tävlingen gick över 18 hål, slaggolf. 

Klubbmästare 2015 blev Hans Nilsson, 2:a Stig Thorslund, 3:a Kaj Persson 

Klubbmästarinna 2015 blev Gisela Persson, 2:a Ulla Nilsson, 3:a Wivianne Ramberg 

Grattis till Er alla!                                                            
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Årsmöte i Mora 

I år samlades 43 medlemmar (husbilar) och totalt 87 personer i Mora i samband med årsmötet den 30 maj. 

Lördagen inleddes med ett uppskattat besök på PECUNA Husbilar i Mora. Vi blev väl mottagna av den trev-

liga personalen och bjöds på en fin ”plocklunch” innan vi åkte tillbaka till campingen. 

Årsmötet var välbesökt, trots det regniga och kalla vädret. 

Vi åt en god 2 rätters middag på Mora konferens. Därefter var det prisutdelning för golfarna och lotterier. 

Kvällen avslutades med att Ingemar Holmsten intervjuade Lars-Arne Bölling.  

 

    

   

 

Höstens program 

Malmköping 4-7 augusti 

Vi samlas i Sparreholm kl 12.00 vid (FABRIKEN) för att klockan 14.00 gå en kort promenad till ett nostalgi-

museum, på kvällen gemensam måltid i forma av egen mat och ett långbord. 

Den 5 augusti har jag tänkt att dom som vill tar en ny kort promenad till Sparreholms slott och besöker 

deras veteranbilmuseum. På eftermiddagen åker vi till Malmköpings camping och ställer upp oss och på 

kvällen för dom som vill äter vi middag på Plevnagården. 

Den 6 augusti tar vi spårvagnen (museispårvagn) från campingen och åker en liten rundtur (fram och till-

baks) och sen finns möjlighet att besöka Malmköpings museum och Hembygdsgården som har mycket att 

visa. Campingen har en lokal som man kan hyra och tanken är att vi äter en gemensam måltid där på kväl-

len. 

Om vi inte hann med museet eller hembygdsgården den 6:e finns tid här på förmiddagen  den 7:,eller också 

vänder alla fronten på bilen mot hemtrakten och träffen är avslutad. 

Ett mera detaljerat program kommer att tillsändas alla som har anmält lite längre fram och senas en vecka 

före träffen 
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VIP-träff den 9 september  

Dethleffs generalagent i Norden bjuder in klubbens medlemmar till förhandsvisning och mingel på Elmia-

mässan den 9 september klockan 15.00 -17.00. 

Vi träffas i entréhallen 14:40. Därefter går vi gemensamt in i mässhallen. 

Anmälan till Ulla Wennbeck på mail ulla@wennbeck.se eller på tel. 070-330 31 75 eller på hemsidan 

Ange medlemsnummer och antal personer som kommer. 

Sista anmälningsdag den 15 augusti 2015 

 

Elmia-mässan går av stapeln 10-13 september.  

Vi ses i Dethleffs club monter. Du som vill hjälpa till i vår monter kontakta: 

Ulla Wennbeck på mail ulla@wennbeck.se eller på tel. 070-330 31 75 

 På fredagskvällen äter de som vill en gemensam middag på restaurang Villa Björkhagen på campingen intill 

mässområdet.  

 

Vi försöker även att lägga in en träff/resa utomlands i september/oktober, om den blir av kommer vi att 

lägga ut information på hemsidan under kalender under sommaren 

 

Teknikträff hos Tumbo Husvagnar  

 den 6 november. Mer information se hemsidan. 

 

Nästa Golfträff blir preliminärt 3 eller 4 augusti. 

och ytterligare en den 8 september i samband med Elmia mässan 

På hemsidan www.dethleffsclub.se lägger vi successivt ut mer detaljerad information. 

Styrelsen  

Ingemar Holmsten – ordförande, ingemar.holmsten@comhem.se  

Bror Gustafsson - vice ordförande, helvi.bror@telia.com  

Urban Linuzon – ekonomiansvarig, urban@rospigg.se  

Berndt Andersson – medlemssekreterare, berndt.andrsson@gmail.com  

Ulla Wennbeck – sekreterare, ulla@wennbeck.se  

Birgitta Asklöf – ledamot, birgitta.asklof@telia.com 

Thomas Carlsson – ledamot, thomas.eva.carlsson@gmail.com  

Berit Holmsten – suppleant, berit.ingemar@comhem.se  

Lasse Gustafsson – suppleant, lasse_carin@telia.com 

mailto:ulla@wennbeck.se
mailto:ulla@wennbeck.se
mailto:ulla@wennbeck.se

